Descripción Valor

Unitario
Importe Objeto

Impuesto
Descuento Base Tasa o

Cuota
Impuesto Tipo Factor Importe

90101501 1.00 E48 CONSUMO RESTAURANTE 487.07 487.07 02 487.07 0.16 002 Tasa 77.93

Subtotal: 487.07

77.9316.0%:Impuestos trasladados: IVA

Total a Pagar: 565.00

Importe con Letra: QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Observaciones: Propina $146.0

Información del Timbre Fiscal Digital

Fecha CertificaciónCertificado Digital SAT
2024-10-24T09:30:5700001000000707310321Cadena Original del Timbre

||1.1|6302FBED-F0D8-5A53-816C-EE4850D8B77E|2024-10-